
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 лютого 2020  
 
Про внесення змін до Програми поводження 
з твердими побутовими відходами  
в м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки 
 
 

На виконання повноважень зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.21 Закону України «Про 

відходи», з метою поліпшення стану навколишнього природного середовища, 

підвищення рівня екологічно безпечного поводження з відходами та 

забезпечення раціонального використання відходів, як вторинної сировини, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №50 від 

11.02.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до додатку Програми поводження з твердими побутовими 

відходами в м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки виклавши абзац 2 пункту 2 у 

новій редакції, а саме: 

- Виконавцем комунальних послуг по вивезенню відходів на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади визначено 

комунальне підприємство «СпецЕко» у встановленому законодавством 

порядку, шляхом проведення конкурсу. 

2. Внести зміни до Програми поводження з твердими побутовими 

відходами в м. Горішні Плавні на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням 

сорок третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 19 березня 2019 року шляхом заміни у назві та по тексту 

фрази «місто Горішні Плавні» на «Горішньоплавнівська міська об’єднана 

територіальна громада». 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)        Д.Г. Биков 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


